3.1.1 Objednatel zaplatí Zhotoviteli Smluvní cenu za zhotovení Díla ve výši 17 417 015, 78 Kč bez DPH 

(slovy: sedmnáctmilionůčtyřistasedmnácttisícpatnáctkorunsedmdesátosmhaléřů českých) 

(„Smluvní cena“). Sazba DPH, která se vztahu k nabídkové ceně činí 12 %. Smluvní cena za 

zhotovení Díla činí s DPH 19 507 057, 67 Kč (slovy: 

devatenáctmilionůpětsetsedmtisícpadesátsedmakorunpadesátsedmhaléřů českých). V případě, 

že dojde ke změně příslušných právních předpisů, bude DPH účtována ve výši dle Zákona o DPH 

ve znění účinném ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v souladu s čl. 3.4.1 níže. Smluvní cena 

je cenou nejvýše přípustnou a nelze jí překročit jinak, než na základě Příkazu ke změně.  

3.1.2 Smluvní cena za jednotlivé části Díla je rozdělena následovně: 

(a) smluvní cena za Dokumentaci pro povolení stavby ve výši 321 000 Kč bez DPH (slovy: 

třistadvacetjedentisíc korun českých), tj. celkem ve výši 359 520 Kč (slovy: 

třistapadesátdevěttisícpětsetdvacet korun českých včetně DPH; 

(b) smluvní cena za Dokumentaci pro provádění stavby ve výši 1 350 000 Kč bez DPH (slovy: 

jedenmiliontřistapadesáttisíc korun českých), tj. celkem ve výši 1 512 000 Kč (slovy: 

jedenmilionpětsetdvanácttisíc korun českých včetně DPH; 

(c) smluvní cena za zajištění Povolení ve výši 95 000 Kč bez DPH (slovy: devadesátpěttisíc 

korun českých), tj. celkem ve výši 106 400 Kč (slovy: stošesttisícčtyřista korun českých 

včetně DPH; 

(d) smluvní cena za zajištění Kolaudačního rozhodnutí ve výši 50 000 Kč bez DPH (slovy: 

padesáttisíc korun českých), tj. celkem ve výši 56 000 Kč (slovy: padesátšesttisíc korun 

českých včetně DPH; a 

(e) smluvní cena za Stavbu ve výši ve výši 15 601 015, 78Kč bez DPH (slovy: 

patnáctmilionůšestsetjedentisícpatnáctkorunsedmdesátosmhaléřů českých), tj. celkem 

ve výši 17 473 137, 67 Kč (slovy: 

sedmnáctmilionůčtyřistasedmdesáttřitisícstotřicetsedmkorunšedesátsedmhaléřů 

českých včetně DPH. Součástí ceny stavby je dokumentace skutečného provedení díla. 

3.1.3 Má se za to, že Zhotovitel vzal při stanovení Smluvní ceny na vědomí následující faktory a je s nimi